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Финансиска евроизација
(% од вкупни)

Кредити со валутна компонента/бруто кредити на 

нефинансиски субјекти

Депозити со валутна компонента / вкупни депозити
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Девизни депозити 
(во % од парична маса)

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

60.0

70.0

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

кв
.1

 2
01

7

Девизни депозити (во % од вкупни)

Девизни депозити / вкупни депозити на нефинансиски субјекти 

Депозити во денари со девизна клаузула / вкупни депозити на 

нефинансиски субјекти 
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Девизни кредити (во % од вкупни)

Девизни кредити /бруто кредити на нефинансиски субјекти

Денарски кредити во денари со девизна клаузула / бруто кредити 

на нефинансиски субјекти
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http://www.nbrm.mk/?ItemID=22899DCD32AF5A49873198FB6DAAFE3C
http://nbrm.mk/?ItemID=F3420B05F578F3489EB505396638AAB7
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http://www.nbrm.mk/WBStorage/Files/Regulativa_Odluka_krediten_rizik_izmena0.pdf
http://www.finance.gov.mk/files/u11/Zastita%2520na%2520potrosuvaci_fevruari_2016_0.pdf


                                                 

http://www.nbrm.mk/WBStorage/Files/Istrazuvanje_Kvartalen_izvestaj_noemvri_2015.pdf










 

 

 

 






